PAV.  
 MAR.

pulū: q̄si respicit eos qui foris sunt. At illa altera frons quæ interior est. SPectat larem eaq̄ in lare: hoc est q̄ domi sunt. de lare & laribus dicemus in secūdo. ET Vt uester ianitor: qui ianuas ædiū uestrarū seruat. SED Es prope li-  
mina primi tecti: sedens in primo ingressu. VIDET egressus & introitus. uidet exitum & ingressum: & obseruat ingrediētes & exeuntes. SIC Ego ianitor cœlestis aula: qui seruo utrāq̄ cœli ianuā. PER spicio partes eoas: obser-  
uo partes orientis. ET Hesperias regiones occidentis. ab hespero rege. siue ab hespero stella.

AMT.  
FAN.  
Diana  
triceps

**CORA** Vides hecates in tres uergētia partes. Diana triuis p̄esse d̄i: un̄ fingit̄ triceps. ut Tergēināq̄ hecate tria uirginis ora diana. Vel ga ipsa in cœlo est luna ī ne moribus diana: in inferis p̄serpina: ut Ecce p̄cul ternis hecate uariata figuris exorit̄. Cōsueuerūt aut̄ rustici p̄ truiua & q̄driua ululare ac flebile q̄dā in honorē diana canere ad reddēdā cereris imitationē q̄ raptā p̄serpinā in triuis clamore req̄rebat. Vñ tractū existimant ut diana triuis p̄esse dicat̄: a q̄bus uti autor est Varro triuia dicta est: ubi poni cōsueuit ut idē testat̄ ī oppid̄is græcis Licet sic dicta ēt putet̄ q̄ luna in cœlo tribus uis moueat̄ in altitudinē. latitudinē. lōgitudinēq̄. p̄est autē Diana nō solū triuis sed & uis teste Festo. Vñ et̄ simu lachrū iuuenile fingebat̄: q̄m̄ ea ætas fortis est ad tolerādā uia Hecate autore Seruio numē est triū ptatum: ipsa enī est Diana. Luna Proserpina. sed his subiiciunt̄ & aliā. Vñ Hecatē dictā uolūt q̄d centū. i. ī finitas hēat ptates. Alii q̄d Proserpina centū uictimis placef̄ ut cōstituit menelaus: uel q̄d centū ānos errare faciat ī sepultos.

Triuia

Hecate

Cur ānus  
hyemi nō  
uef̄ incipiat

PAV.  
MAR

Eusebius. Lunā Hecatē dictā refert ob uarias eius corporis figuras q̄s a distātia solis accipit eādēq̄ arcū hēre q̄d dolores partus acuti sint. DIC Age frigoribus: q̄re nouus incipit ānus. QVI melius p̄uer incipiedus erat. Quærit cur hyeme ac nō uere ānus incipiat cū uere oia floreāt & renouent̄ leta & pulchra sit Venus ut inq̄t Macrobius. Vi reāt̄ arua segetibus prata herbis arbores foliis. Quā ob cām ut scribit Laertius secūdū pythagoricā distinctionē ætatis hūanæ ueri pueritia accōmodat̄ sicuti æstati adolescētia autūno iuuet̄a. hyemi senectus. Vñ ānus uere potius q̄ hyeme incipiendus uidebatur. Accedit ad hoc q̄ origo mundi ac temporum secundum aliquos una cū uere fuit: ut non alios prima crescentis origine mundi illuxisse dies alium ue habuisse tenorem crediderim. Quid q̄ uiridis color ueri dicatus est: ut æstati roseus: hyemi uenetus. albus autumnō.